Управление образования администрации МО
Аркадакского муниципального района Саратовской области

прикАз
от 26 апреля 2021r г. }ф 90

О проведении процедуры оценки
предметных и методических
компетенций учителей

В соответствии с прик€lзом министерства образования Саратовской
области от 13 апреля 202I годаJ\Ъ 562 кО проведении гrроцедуры оценки
предметных и методических компетенций учителей>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить пунктом проведения оценки предметных и методических

компетенций уrителей общеобразовательных организаций
Аркадакского района МБОУ - СОШ J\Ф 3 города Аркадака Саратовской
области.

2. Назначить муниципzllrьным координатором проведения процедуры
оценки предметных и методических компетенций учителей в2021 году
по предметам: русский язык, математика, физика, химиrI, биология,
литература, история, обществознание, гео|рафия - заведующего
методическим кабинетом управления образования администрации МО
Аркадакского муниципuшьного района.

З. Контроль за исполнением прик€Lза оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района В.Г. Андрияцова,,r